
VOLIČSKÝ PRŮKAZ 
 
Žádost o vydání voličského průkazu u obecního úřadu lze podat: 
- v listinné podobě s úředně ověřeným podpisem  
- v elektronické podobě zaslané prostřednictvím datové schránky  
- osobně  
 
 
17. září 2020 - počátek lhůty, kdy může obecní úřad nejdříve předat voličský 
průkaz osobně voliči nebo osobě, která se prokáže plnou mocí s ověřeným 
podpisem voliče žádajícího o vydání voličského průkazu nebo jej voliči zaslat.  
 
 
25. září 2020 do 16,00 hod. - konec lhůty pro doručení žádosti o vydání 
voličského průkazu obecnímu úřadu:  
- v listinné podobě s úředně ověřeným podpisem voliče  
- v elektronické podobě zaslané prostřednictvím datové schránky  
 
 
30. září 2020 do 16,00 hod. - konec lhůty pro osobní podání žádosti o vydání 
voličského průkazu  
 
 
Při ztrátě nebo odcizení voličského průkazu nelze vydat duplikát. 
 

  

  
 
 
 

 


